* Gianni
Ferrari

TURBO 2-4 CRUISER

CATALOGO PARTI DI RICAMBIO
CATALOGUE PIECES DETACHEES
ERSATZEILKATALOG
PARTS MANUAL




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

Cruiser

T2-T27-T4-T41

Ruote - Wheels - Roues - Rader

A B C

ANTERIORI / FRONT / AVANT / VORDERRADER
24 1200 12 8PR SUPERTURF | 00.72.00.0080 | 00.59.00.0102 |00.16.00.0131

POSTERIORI / REAR / ARRIER / VHINTERRADER

20 1000 8 4PR SUPERTURF| 00.72.00.0152 | 00.59.00.0072 | ==========7
RASAERBA / DECK / TONDEUSE / MAHWERK

8 300 4 SOLID 00.72.00.0203 | ===========| 00.16.00.0040
9 350 4 SOLID 00.72.00.0204 | 00.59.02.0005 |00.16.00.0040

ref. ROUES RANGE S/N: > 1152084



P/N

DESCR.

TURBO 2-4 CRUISER

QTY

00.16.00.0040
00.16.00.0131
00.59.00.0072
00.59.00.0102
00.59.02.0005
00.72.00.0080
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204
00.16.00.0040
00.16.00.0131
00.59.00.0072
00.59.00.0102
00.59.02.0005
00.72.00.0080
00.72.00.0152
00.72.00.0203
00.72.00.0204

jante

jante

pneu

pneu

pneu plein

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse
jante

jante

pneu

pneu

pneu plein

roue

roue

pneu plein 8x300-4 tondeuse
pneu plein 9x300-4 tondeuse

T T | U U= O S SO S ST S I S I S S I (S )



* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-01

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-01 "CHASSIS" RANGE S/N: > 1152084



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 01.50.00.7400 | support 1
2 00.68.04.0100 | rondelle 8
3 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 8
4 01.60.00.0348 | support pompe 1
5 01.50.00.7770 | support 1
6 00.68.01.0040 | rondelle 3
7 00.92.06.0140 | Vis SP M10x60 DIN960 1
8 01.50.00.5020 | plaque TURB 1
8 01.60.00.0357 | Tole ASP 1
9 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
10 00.26.04.0080 | Ecrou M12 4
11 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 2
12 | 01.50.00.6000 | support 1
13 00.92.07.0090 | Vis TE M12x40 DIN931 10
14 00.26.04.0080 | Ecrou M12 10
15 00.92.05.1010 | vis 2
16 01.50.00.0156 | Cas 1
17 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
18 01.50.00.5990 | logement 1
19 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,4
20 00.11.01.1000 | Rebord H.10 0,31
21 01.50.00.5981 | longeron 1
22 01.50.00.5982 | longeron 1
23 01.40.00.2690 | Goupille 6
24 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 4
25 | 01.50.00.3095 | carter 1
26 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 6
27 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
28 | 01.50.00.7410 | support 1
29 01.50.00.0197 | Cadre de Traverse 1
30 00.68.01.0070 | rondelle 8
31 00.18.04.0075 | goupille 6
32 01.50.00.7570 | chevron 2
33 | 00.47.00.0290 | ressort 1
34 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 4
35 00.90.07.0141 | vis 4
36 | 00.47.00.0280 | ressort 1
37 01.50.00.7420 | bras 2
38 01.60.00.0077 | plaque 1
39 01.40.00.3760 | arret 2
40 01.50.00.0198 | Support - berceau moteur 1
41 00.07.02.0020 | charniere 2
42 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 8
43 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
44 00.47.00.0061 | Ressort 1
45 00.26.02.0060 | Ecrou 1




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
46 00.68.01.0030 | Rondelle 6
47 00.03.10.0016 [ anneau elastique 1
48 00.92.03.0170 | Vis TH M6x60 DIN 931 1
49 00.26.05.0040 | Ecrou 1
50 01.50.01.2759 | Feuille 1




* Gianni
Ferran

TURBO 2-4 CRUISER

>1Q51085

T2-T27-T4-T47

ref. Cruiser-02 "PARE-CHOCS /
RESERVOIR / ETRIERS / BATTERIE"

RANGE S/N: > 1Q51085



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 00.92.07.0110 | vis 8
2 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
3 01.60.00.1254 | Couvrir d'un soutien de la batterie 1
4 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 2
5 01.50.00.2341 | etrier 2
6 01.50.00.5358 | Parechocs LED 1
6 01.50.00.5360 | Parechocs T2-4 1
7 01.60.00.1083 | Plate relais générale Cruiser 1
8 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
9 00.68.01.0040 | rondelle 16
10 00.40.00.0809 | Fusible 70A 1
11 00.40.00.0811 | Céblage fusible général 1
12 01.50.00.5080 | plaque 2
13 01.50.00.6270 [ renforcement 2
14 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 30
15 00.92.07.0130 | vis 6
16 00.92.07.0220 | vis 6
17 01.50.01.2763 | Support de batterie 1
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 | 01.50.00.5285 | support 1
20 01.60.20.0069 | etrier 1
21 00.92.03.1060 | vis 1
22 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
23 00.26.02.0060 | Ecrou 2
24 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
25 01.60.00.0640 | charretier 1
26 00.90.04.0060 | vis 3
27 00.95.06.0150 | vis 2
28 00.09.00.0040 | batterie 1
29 01.60.00.0159 | Tole 1
30 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 3
31 00.92.06.1090 | vis 2
32 00.68.02.0070 | rondelle 2
33 00.40.00.0159 | Relais 200A 1
34 00.26.04.0030 | ecrou 4
39 00.40.00.0038 | Boite de relais Cruiser 1
41 00.45.01.0012 | poignée 1
42 00.40.00.0990 | catadioptrique 2
43 00.40.00.0064 | Feu arriere droite led LED-RH 1
44 00.40.00.0065 | Feu arriére gauche led LED-LH 1
45 01.60.00.0341 | Tole 1
46 00.40.00.0550 | feux plaque 2
47 00.95.04.0150 | vis 2
50 01.50.01.1600 | protection 1
51 00.95.04.0110 | vis 1
1

(&)
N

00.75.00.0056

Réservoir LT 40




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
53 00.07.01.0170 | etanglement 1
94 00.75.00.0161 | Flotteur carburant 1
55 00.94.06.7060 | vis 6
56 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 2
57 00.89.01.0000 | tuyau 1,8
58 00.75.00.0012 | bouchon du réservoir 1
959 00.75.00.0013 | filtre 1
60 | 01.60.00.0570 | support 1
61 00.92.06.1120 | vis 2
63 00.92.06.0110 | vis 2
64 00.29.02.0016 | collier 2
69 00.40.00.2400 | Conseil SE 1
70 01.50.01.2754 | Capot 1
71 01.50.00.0157 | plaque 1
72 01.60.00.0343 | Grille de cléture 1
73 00.99.00.0240 | Charniere L.50 2
74 01.60.00.0644 | Virole 1
75 01.50.01.2756 | Capot 1
76 01.29.00.0140 | joint 1
77 01.50.01.2755 | turbine tuyau 1
78 01.29.00.0162 | Joint 1
79 01.50.01.2764 | Collier 1
80 01.50.00.0215 | Soutien 1
81 01.50.00.0155 | Support de couvercle 1
82 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 1
83 00.26.00.0040 1
84 00.92.03.1060 | vis 4
85 00.90.04.3130 | vis 4
86 00.92.03.1040 | vis 9
87 01.40.00.4770 | insert fileté 4
88 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 9
89 00.95.04.0030 | vis 8
90 00.26.05.0060 | Ecrou 3
91 00.26.02.0060 | Ecrou 3
92 00.45.01.0035 | poignée 1
93 00.90.06.3100 | vis 1
94 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
95 00.60.01.0030 2
96 | 00.40.00.0039 | contacteur 1
97 00.90.02.0120 | vis 2
98 00.07.01.0010 | bouchon pour pare-chocs 2
99 00.26.04.0030 | ecrou 3
100 | 00.68.02.0020 | rondelle 3
101 00.90.05.3020 | vis 3




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

1152084 < > 1Q51084 Cruiser-02

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-02 "PARE-CHOCS / RANGE S/N: > 1152084 < 1Q51084
RESERVOIR / ETRIERS /| BATTERIE"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 00.92.07.0110 | vis 8
2 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
5 01.50.00.2341 | etrier 2
6 01.50.00.5358 | Parechocs LED 1
6 01.50.00.5360 | Parechocs T2-4 1
7 01.60.00.0635 | Etrier Mobile filtre & air Turbo 4C 1
8 00.92.06.0100 | Vis six pans M10x40 DIN931 4
9 00.68.01.0040 | rondelle 16
10 00.40.00.0809 | Fusible 70A 1
11 00.40.00.0811 | Cablage fusible général 1
12 01.50.00.5080 | plaque 2
13 01.50.00.6270 | renforcement 2
14 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 30
15 00.92.07.0130 | vis 6
16 00.92.07.0220 | vis 6
17 01.50.01.2763 | Support de batterie 1
18 00.26.04.0080 | Ecrou M12 18
19 | 01.50.00.5281 | support 1
20 01.60.20.0069 | etrier 1
21 00.92.03.1060 | vis 1
22 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
24 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
25 01.60.00.0640 | charretier 1
26 00.90.04.0060 | vis 3
27 00.95.06.0150 | vis 2
28 00.09.00.0040 | batterie 1
29 01.60.00.0159 | Tole 1
30 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 3
31 00.92.06.1090 | vis 2
32 00.68.02.0070 | rondelle 2
33 01.90.00.0046 | Kit de relais pour Cruiser 1
34 00.26.04.0030 | ecrou 4
35 00.68.02.0020 | rondelle 10
36 00.92.02.1070 | vis 2
37 01.60.00.0619 | Support 1
38 00.90.04.3070 | vis 4
39 00.40.00.0038 | Boite de relais Cruiser 1
42 00.40.00.0990 | catadioptrique 2
43 00.40.00.0064 | Feu arriere droite led LED RH 1
43 00.40.00.0980 | lumiere arriere 1
44 00.40.00.0065 | Feu arriere gauche led LED LH 1
44 00.40.00.0980 | lumiere arriere 1
45 01.60.00.0341 | Tole 1
46 00.40.00.0550 | feux plaque 2
47 00.95.04.0150 | vis 2
50 01.50.01.1600 | protection 1




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
91 00.95.04.0110 | vis 1
52 00.75.00.0056 | Réservoir LT 40 1
53 00.07.01.0170 | etanglement 1
54 00.75.00.0161 | Flotteur carburant 1
55 00.94.06.7060 | vis 6
56 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 2
57 00.89.01.0000 | tuyau 1,8
58 00.75.00.0012 | bouchon du réservoir 1
59 00.75.00.0013 | filtre 1
60 | 01.60.00.0570 | support 1
61 00.92.06.1120 | vis 2
63 00.92.06.0110 | vis 2
64 00.29.02.0016 | collier 2
69 00.40.00.2400 | Conseil SE 1
70 01.50.01.2754 | Capot 1
71 01.50.00.0157 | plaque 1
72 01.60.00.0343 | Grille de cléture 1
73 00.99.00.0240 | Charniere L.50 2
74 01.60.00.0644 | Virole 1
75 01.50.01.2756 | Capot 1
76 01.29.00.0140 | joint 1
77 01.50.01.2755 | turbine tuyau 1
78 01.29.00.0162 | Joint 1
79 01.50.01.2764 | Collier 1
80 01.50.00.0215 | Soutien 1
81 01.50.00.0155 | Support de couvercle 1
82 00.74.03.0050 | support anti-vibrations 1
83 00.26.00.0040 1
84 00.92.03.1060 | vis 4
85 00.90.04.3130 | vis 4
86 00.92.03.1040 | vis 9
87 01.40.00.4770 | insert fileté 4
88 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 9
89 00.95.04.0030 | vis 8
90 00.26.05.0060 | Ecrou 3
91 00.26.02.0060 | Ecrou 3
92 00.45.01.0035 | poignee 1
93 00.90.06.3100 | vis 1
94 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
95 00.60.01.0030 2
96 | 00.40.00.0039 | contacteur 1
97 00.90.02.0120 | vis 2
98 00.07.01.0010 | bouchon pour pare-chocs 2




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-03

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-03 "EMBREYAGE RANGE S/N: > 1152084
P.D.F."



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 00.17.01.1450 | courroie 4
2 00.61.00.0450 | poulie 1
3 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
4 00.90.07.0141 | vis 2
5 00.68.12.0010 | rondelle 2
6 00.68.01.0040 | rondelle 4
7 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 1
8 01.60.00.0164 | support 1
9 00.58.00.0238 | Verin 1
10 00.41.00.0873 | adapteur 2
11 00.41.00.3872 | Tuyau 2
12 01.50.00.0029 | Levier de prise de force engager 1
13 01.40.20.0075 | goupille 1
14 00.92.06.0220 | vis 1
15 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
16 00.26.05.0060 | Ecrou 1
17 01.40.00.0261 | Goupille 1
18 01.50.00.5790 | levier 1
19 01.40.00.1195 | vis 1
20 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
21 01.40.00.2760 | Tourillon 1
22 00.61.00.0381 | Poulie 1
23 00.22.15.4201 | roulement 2
24 01.40.00.1090 | entretoise 1
25 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
26 00.03.00.0110 | anneau elastique 1
27 01.20.00.0050 | bague 2
28 01.40.00.2090 | Ecrou 2
29 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
30 01.40.00.1790 | bague 1
50 00.34.01.0010 | sabot du frein 2
51 01.40.00.2240 | goujon 1
52 01.40.00.2280 | tourillon 1
93 01.50.00.2710 | plaque 1
54 00.18.00.1011 | goupille 2
55 00.26.02.0060 | Ecrou 2
56 01.50.00.2820 | levier 1
57 00.33.01.0021 | clip 1
58 00.33.01.0020 | Fourche M6/24 DIN 71752 1
959 00.96.04.0115 | vis 1
60 00.26.05.0040 | Ecrou 1
61 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 1
62 00.26.02.0040 | Ecrou 1
63 01.50.00.2040 | protection 1
65 01.40.00.2241 | goujon 1
66 00.34.01.0013 | ogive du frein PDP 1




P/N

DESCR.

TURBO 2-4 CRUISER

QTY

67
68

00.34.01.0011
00.26.04.0040

ressort du frein
Ecrou autofreiné M6 DIN 982




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-04

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-04 "TURBINE" RANGE S/N: > 1152084



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 01.50.00.4820 | boite de la turbine 1
3 00.92.05.0280 | vis 6
4 00.68.01.0030 | Rondelle 16
5 00.26.05.0060 | Ecrou 9
6 00.68.01.0040 | rondelle 8
7 00.26.02.0080 | Ecrou 2
8 00.92.06.1120 | vis 2
9 00.92.07.0110 | vis 4
10 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 6
11 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
12 00.17.01.1450 | courroie 4
13 01.50.00.3740 | guide 1
14 00.92.06.1020 | vis 2
15 01.90.00.0550 | etanglement 1
16 01.40.00.1970 | moyeu 1
17 00.61.00.0390 | Poulie PDP turbine 350 1
18 01.40.00.0021 | arbre 1
19 00.22.20.5202 | roulement 4
20 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
22 01.40.00.0710 | anneau elatique 2
23 00.26.03.1130 | Ecrou 2
24 01.40.00.1050 | Rondelle 1
25 01.40.00.2030 | Rondelle 2
28 | 00.90.07.1060 | Vis pour turbine 12
30 00.61.00.0450 | poulie 1
31 01.40.00.0590 | entretoise 1
33 01.40.00.2000 | tourillon 1
34 01.50.00.4840 | disque 1
35 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 2
49 01.40.00.2280 | tourillon 2
50 00.26.02.0060 | Ecrou 2
51 01.50.00.4830 | collier turbine D.350 1
55 01.50.00.4851 | palette 6
56 | 01.50.00.7380 | support 1
57 00.92.05.0290 | vis 2
60 00.48.01.0021 | ressort disque 1
62 01.40.00.2011 | moyeu 1
63 00.90.07.0080 | vis 6
64 00.90.07.0060 | vis 7
65 00.90.07.0100 | Vis tete cyilindrique M10x25 DIN 912 2
66 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
67 00.92.05.0120 | vis 1
68 01.40.00.4740 | goujon 1
69 00.90.06.0081 | vis 1
70 00.68.12.0008 | rondelle 3
71 00.96.05.0010 | vis 1




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
72 01.50.01.4810 | plaque 1
73 00.60.02.0040 | vis 1
90 01.90.00.2060 | Palettes pour turbine D.350.Ensemble 1




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-05

T2-T27-T4-T4T

\“’//%

ref. Cruiser-05 "BAC RANGE S/N: > 1152084
RECUPERATEUR"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 01.30.00.0325 | Bac 1
2 01.50.00.8985 | Cadre portillon bac 1
3 01.50.00.8984 | Cadre portillon bac 1
4 01.60.00.0934 | Glissiere 1
5 00.47.00.0420 | Ressort 1
6 01.50.00.8970 | Barre securité portillon bac 1
7 00.92.05.0160 | Vis TH M8x60 DIN931 1
8 00.68.01.0030 | Rondelle 16
9 01.50.01.3400 | plaque 4
10 00.99.00.0250 | Charniere L.60 2
11 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 8
12 01.40.00.0491 | entretoise 2
13 00.90.06.0150 | Vis CHC M8x50 DIN912 2
14 00.48.00.0079 | ressort ... disque 2
15 00.26.02.0060 | Ecrou 1
16 00.66.06.0071 | rivet 140
17 00.66.06.0091 | rivet 2
18 00.68.02.0051 | rondelle 12
19 00.90.07.0110 | vis 2
20 00.26.05.0070 | Ecrou bas autofreiné M10 DIN 985 2
22 00.92.05.1160 | vis 6
23 00.92.05.0131 | vis 4
24 00.92.06.0110 | vis 2
25 00.41.00.3841 | Levier 1
26 00.45.00.0006 | Poignée écrou fileté D.30 M8 2
30 01.60.00.0663 | Grille 1
31 01.50.00.9038 | Grille bac 1300 LT 1
32 00.11.01.2000 | Rebord 180° 2
33 00.11.01.2000 | Rebord 180° 0,6
34 01.50.00.4100 | protection 1
35 01.60.00.0845 | Soutien 1
42 01.50.01.3951 | cavalier 1
43 01.60.00.0933 | entretoise 1
44 01.50.01.3970 | verrou 1
47 00.68.02.0050 | rondelle 2
48 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 14
49 01.50.00.5243 | Cadre Collector 1
55 00.11.01.2000 | Rebord 180° 1
56 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
57 01.30.00.0531 | boite 1
60 01.50.01.3930 | tuyau 1
61 01.50.00.1395 | coude 1
62 01.50.01.4010 | Support goulotte 1
63 00.07.03.0120 | chape 1
64 00.68.02.0070 | rondelle S
65 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 2




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
66 00.45.01.0040 | Poignée écrou fileté D.15 M4 1
67 00.18.04.0021 | goupille 1
68 | 00.40.00.0042 | contacteur 1
69 00.91.04.0110 | vis 2
70 00.26.04.0020 | écrou M4 2
71 00.92.03.1030 | vis 2
72 | 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 10
74 00.91.03.0050 6
90 01.50.00.6481 | levier 1
91 01.50.00.6482 | Etrier 1
92 01.50.00.0837 | chaCEne 1
93 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 3
94 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 3
95 00.92.06.0110 | vis 1
96 | 00.47.00.0190 | ressort 1
97 00.26.04.0070 | Ecrou 1
98 00.92.03.1120 | vis 1
99 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
110 | 01.30.00.0531 | boite 1
112 | 00.54.00.2040 | Moteur electrique 12V/10Nm 1
113 | 00.26.02.0040 | Ecrou 3
115 | 00.78.01.0010 | joint 2
116 | 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 S
117 | 01.50.00.8800 | Barre goulotte-moteur bac 1
118 | 00.92.03.1110 | vis 1
120 | 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
122 | 00.92.05.0110 | vis 1
123 | 00.47.00.0410 | Ressort pour moteur bac 1
124 01.50.00.8780 | Bielle moteur du bac 1
125 | 01.50.00.8790 | Entretoise pour bielle 1
126 | 01.50.00.5242 | entretoise 1
127 | 01.50.00.0168 | barre de plongée 1

1

128

01.90.00.2115

Grille bac 1300 LT Ens.




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-06

T4-T4T

/01 02
NG g @/

@l

ref. Cruiser-06 "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 1152084
ARRIERE"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.78.10.0030 | joint 1
2 00.26.03.2111 | Ecrou 1
3 00.26.03.2110 | Ecrou 1
4 00.78.10.0040 | joint 1
5 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
6 00.26.05.1090 | Ecrou 2
7 00.68.01.0040 | rondelle 2
8 00.48.00.0230 | ressort a disque 2
9 01.40.00.1730 | anneau 1
10 00.05.40.0055 | anneau etanglement 1
11 00.06.07.0298 | anneau etanglement 1
12 00.21.30.5501 | roulement 1
13 00.03.20.0055 | anneau elastique 1
14 01.50.00.6020 | siege de billes 1
15 01.50.00.6030 | Siege de billes 1
16 00.05.00.0157 | anneau etanglement 1
17 00.05.45.0072 | anneau etanglement 1
18 01.40.00.1650 | flasque 1
19 00.96.06.2100 | vis 2
20 01.01.00.0140 | boite joint 1
21 00.22.35.7201 | roulement 1
22 01.40.00.1720 [ entretoise 1
23 00.83.16.1020 | goupille 1
24 00.22.30.7201 | roulement 1
25 | 01.40.00.1610 | couronne 1
26 00.85.02.0072 | bouchon 1
27 00.06.07.0360 | anneau etanglement 1
29 00.03.00.0320 [ anneau elastique 1
30 01.40.00.1780 | embout 1
31 00.35.32.4025 | Cage a billes 2
32 01.40.00.1620 | Pignon 1
33 00.76.00.0111 | bille 35
34 00.03.11.0052 | Circlip pour alésages,fort DIN.472-2 1
35 01.01.00.0162 | Support 1
36 01.40.00.1630 | pignon LH 1
36 01.40.00.1635 | pignon RH 1
37 00.22.25.5201 | roulement 2
38 01.50.00.4590 | Protection 1
39 00.26.04.1070 | Ecrou 1
41 00.85.03.0002 | bouchon 1
42 00.90.06.0110 | Vis TCEI M8x30 UNI 5931 8
43 00.92.07.3051 | vis 4
44 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 4
54 01.20.00.0110 | bague 1
55 01.01.00.0330 | Bras articulation T5-6 1
56 00.92.06.2171 | vis RH 1

LH




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
57 | 00.92.06.2151 | vis 1
58 | 01.40.00.3790 |embout RH | 1
59 | 01.50.01.0252 | Axe de fusée LH | 1
60 | 01.50.01.0262 | Axe de fusée 1




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-07

T4-T4T

ref. Cruiser-07 "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 1152084
ARRIERE"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 01.01.00.0120 | Boitier arriere T4 1
2 01.50.00.4580 | support 1
3 00.10.70.0040 | douille 1
4 01.40.00.1740 | entretoise 3
5 00.03.01.0055 | anneau elastique 2
6 00.05.70.0085 | anneau etanglement 1
7 00.21.40.6801 | Roulement 2
8 01.90.00.0880 | differentiel 1
9 00.58.00.0078 | Verin 1
10 01.40.00.1770 | embout 2
11 00.96.04.2009 | vis 2
12 00.85.03.0013 | bouchon 1
13 00.41.00.0935 | rallonge 1
14 01.01.00.0130 | moyeu 2
15 | 01.50.00.4570 | support 1
16 00.10.45.0030 | douille 1
17 00.42.00.0010 | Graisseur droit M6x1 1
18 | 01.40.00.1580 | couronne 1
19 00.90.06.0110 | Vis TCEI M8x30 UNI 5931 16
20 00.90.06.0080 | vis 6
21 00.21.30.5501 | roulement 2
22 01.40.00.1590 | pignon 1
23 01.40.00.1750 | embout 1
24 00.06.07.1013 | joint torique 1
25 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 2
26 00.92.07.3090 | vis 2
27 00.92.06.1080 | vis 8
28 00.68.01.0040 | rondelle 8
29 00.85.02.0072 | bouchon 1
30 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
31 00.29.03.0010 | collier 1
32 | 01.20.00.0101 | anneau 1
33 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-08

T2-T21

47 L
W@%sg { 54 | [
11 §(§ “
"o
s (_6e,

Ologrl s, 0
i

ref. Cruiser-08 "ESSIEU ARRIERE RANGE S/N: > 1152084
T2"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 00.07.01.0121 | anneau etanglement 2
2 00.26.05.1090 | Ecrou 2
3 00.26.04.1070 | Ecrou 2
4 00.68.01.0040 | rondelle 10
5 00.92.06.2151 | vis 2
6 00.78.10.0030 | joint 1
7 00.26.03.2111 | Ecrou 1
8 00.21.30.5501 | roulement 2
9 00.21.30.6201 | roulement 2
10 00.21.20.4701 | roulement 2
11 00.07.06.0047 | chape 2
12 00.18.04.0054 | goupille 2
13 00.26.07.1110 | Ecrou hex crenelé M18x1.5 DIN 935 2
14 00.58.00.0078 | Verin 1
15 00.05.40.0062 | anneau etanglement 2
16 00.07.06.0063 | chape 2
17 00.07.06.0064 | chape 2
18 00.05.45.0062 | anneau etanglement 2
19 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 2
20 00.26.03.2110 | Ecrou 1
21 00.78.10.0040 | joint 1
22 01.50.00.6293 | essieu arriere 1
24 00.68.01.0090 | Rondelle D.20 DIN.125 4
25 | 01.50.00.6290 | support 2
26 00.26.04.1120 | écrou 4
27 00.22.00.0270 | roulement 2
29 01.50.00.6300 | tourillon 1
30 01.20.00.0100 | Douille verin direction 1
31 01.20.00.0101 | anneau 1
32 00.07.01.0120 | Anneau etanglement 1
33 00.92.06.1090 | vis 10
37 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
38 00.96.04.0009 | vis 2
39 00.42.00.0020 | graisseur 3
40 00.03.01.0062 [ anneau elastique 2
41 00.26.02.0080 | Ecrou 2
42 01.40.00.2381 | moyeu 2
47 01.40.00.2373 | tourillon 2
48 01.50.00.4590 | Protection 2
49 00.92.07.3051 | vis 8
50 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 8
51 01.01.00.0330 | Bras articulation T5-6 2
52 01.40.00.3790 | embout 2
53 00.48.01.0027 | ressort a disque 2
54 01.40.00.2376 | Axe des fusées RH 1
55 01.40.00.2377 | Axe des fusées LH 1




P/N

DESCR.

TURBO 2-4 CRUISER

QTY

56

00.68.08.0170

rondelle




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-09

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-09 "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 1152084
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
10 00.83.14.2024 | goupille 2
15 00.90.07.0082 | Vis CHC M10x20 12.9 DIN912 2
16 00.90.07.0101 | Vis CHC M10x25 12.9 DIN912 2
23 00.90.06.0081 | vis 12
25 00.26.02.0080 | Ecrou 2
26 00.68.01.0040 | rondelle 4
28 00.90.07.0090 | vis 2
29 00.85.00.0090 | goupille 2
32 00.34.01.0034 | Pastille frein T1-2-4 2
33 00.47.00.0280 | ressort LH 1
34 00.47.00.0290 | ressort RH 1
35 01.50.00.5540 | Bras 1
36 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 2
37 00.92.05.0110 | vis 1
38 00.92.05.0170 | vis 1
39 00.26.02.0060 | Ecrou 1
40 00.68.01.0030 | Rondelle 1
41 00.34.01.0035 | tourillon 1
42 00.96.06.0040 | vis 1
43 00.92.07.3051 | vis 4
45 00.34.01.0112 | camme RH 1
46 00.34.01.0113 | camme LH 1
47 00.83.14.3040 | goupille 2
48 00.34.01.0110 | pince 2
50 01.01.00.0230 | boite des engranages 1
51 00.22.25.5201 | roulement 1
52 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
53 01.40.00.1901 | Ignon Z15/52 T4 1
56 01.40.00.1911 | Pignon Z54 T4 1
60 00.07.06.0032 | chape 1
61 00.05.00.0010 | Anneau étancheité 25x52x7 AS 1
62 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
63 00.92.06.0120 | vis 2
64 00.06.07.0202 | anneau etanglement 1
65 00.21.30.6201 | roulement 1
68 01.40.00.2530 | embout 1
69 01.40.00.4390 | arbre 1
70 00.05.45.0062 | anneau etanglement 1
71 00.21.35.6201 | Roulement a roul.con.35.62.18 1
72 01.01.00.0260 | Couvercle boitier av.3°serie T1-2-4 1
73 00.20.17.4702 | roulement 2
75 01.40.00.1902 | pignon T1W 1
79 00.92.08.3081 | vis S
80 00.68.04.0140 | rondelle S
81 00.26.08.0020 | Ecrou de roue M14x1.5 DIN.74361 S
82 00.07.01.0101 | anneau etanglement 1




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
83 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 2
84 00.95.03.0040 | vis 4
85 00.90.07.0121 | Vis CHC M10x35 12.9 DIN912 2
86 01.40.00.4900 [ Disque de frein 1
87 01.40.00.4910 | Moyeu disque de frein 1
88 00.95.04.0030 | vis 6




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-10

T2-T27-T4-T4T

= (F) &40

< 4
N2
11 % 17
/
— 0
Cruiser-15 )

ref. Cruiser-10 "BOITIER CENTRAL RANGE S/N: > 1152084
AVANT"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 01.60.00.0641 | Brass 1
2 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
4 00.03.00.0310 [ anneau elastique 1
5 00.03.01.0072 | anneau elastique 1
6 00.22.35.7201 | roulement 2
7 01.40.00.1570 | pignon 1
8 00.22.45.7501 | roulement 1
9 00.85.03.0013 | bouchon 1
10 01.40.00.0231 | Goupille 1
11 01.40.20.0075 | goupille 1
12 00.06.07.1013 | joint torique 1
13 00.22.40.6801 | roulement 1
14 00.90.06.0050 | Vis TC.M8x14 DIN 912 6
15 | 01.40.00.1560 | couronne 1
16 01.90.00.0730 | Differentiel avant T1-2-4 1
17 00.58.20.0015 | verin 1
18 01.40.00.1760 | pignon 1
19 | 01.40.00.1810 | curseur 1
20 00.85.02.0072 | bouchon 1
22 00.92.06.1090 | vis 8
23 00.26.02.0080 | Ecrou 8
25 00.03.00.0160 [ anneau elastique 3
26 00.06.07.0150 | anneau etanglement 2
30 00.07.06.0032 | chape 1
31 01.40.00.1671 | Arbre/pignon Z13 1
32 01.01.00.0111 [ moyeu 1
33 01.01.00.0240 | boite des engranages 1
34 01.40.00.1681 | Demi-essieu 1
35 00.06.07.0521 | anneau etanglement 1
36 00.22.25.5201 | roulement 2
37 00.03.00.0310 | anneau elastique 2
38 00.03.01.0052 | Circlip pour alesage 1.52 DIN.472 1
39 00.41.00.0933 | rallonge 1
40 00.41.00.0780 | nipple 2
41 00.41.00.0060 [ entanglement 2
42 00.41.00.3870 | Tuyau 2




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-11

T2-T27-T4-T4T

49 ()
so\gig 2

s e
T
>
—
\\1\\1%

ref. Cruiser-11 "MOTEUR" RANGE S/N: > 1152084



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 00.17.01.0040 | courroie 3
2 00.61.00.0501 | Poulie moteur 1
3 00.90.07.1160 | Vis CHC M10x1.25x60 DIN912 3
4 01.50.00.5013 | Grille 1
5 01.50.01.2780 | etriSre 4
6 00.92.06.1080 | vis 8
7 00.68.02.0070 | rondelle 8
8 01.50.01.4730 | arret 1
9 00.54.01.0040 | Moteur KUBOTA V.1505-BB (P.R.M) 1
9 00.54.01.0041 | moteur (P.R.M) 1
10 00.54.10.0039 | radiateur 1
11 00.54.10.0045 | convoyeur 1
12 00.29.10.0030 | collier 2
13 00.89.10.3000 | tuyau 1,5
14 01.50.00.6510 | Etrier 2
15 00.92.05.1040 | vis 6
16 00.68.02.0050 | rondelle 17
17 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 4
18 00.92.05.1070 | vis 10
19 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 4
20 00.07.07.0315 | manchon 1
21 00.29.02.1039 | collier 4
23 00.07.07.0140 | manchon 1
24 00.54.10.0046 | grille pour I' ,changeur 1
25 00.41.00.0204 | raccord 1
26 00.41.00.0211 | entanglement 2
27 | 00.41.00.0191 | porte-gomme 1
28 00.89.01.0000 | tuyau 0,6
29 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
30 00.41.00.0210 | entanglement 2
31 00.41.00.0200 | raccord 1
32 00.92.03.1070 | Vis TH M6x20 DIN933 1
33 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 1
34 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 S
35 00.68.12.0010 | rondelle 12
36 00.92.06.3051 | vis 16
37 00.41.00.0070 | entanglement 1
38 00.41.00.0784 | nipple 1
39 00.41.00.3893 | Tuyau 1
40 00.41.00.0113 | nipple 1
41 00.41.00.0071 | entanglement 1
43 00.92.05.1110 | vis 2
49 00.75.00.0043 | bouchon du reservoir 1
50 00.75.00.0042 | réservoir 1
51 01.50.20.0485 | Plateau 1
52 00.92.03.1040 | vis 1




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
53 01.60.00.1025 | Soutien 1
55 00.95.04.0060 | Vis a tete fraisée M6x20 DIN 7991 2
56 00.32.03.0040 | filtre diesel K.1105/1505 origine (P.R) 1
57 00.55.01.0390 | filtre diesel-ens.couvercle K.1105-1505 1
58 00.99.00.0320 | etanglement 1
59 00.29.02.0016 | collier 4
60 00.92.05.0100 | vis 2
61 00.68.01.0030 | Rondelle 6
62 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 0,95
63 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 1
64 00.89.02.0000 | tuyau D.8/15 1,32
70 00.25.01.0170 | cable 1
71 01.40.00.0500 | Ecrou 1
72 00.47.20.0010 | Ressort 1
73 00.92.02.1020 | vis 2
74 01.40.00.4930 | fourche 1
75 01.50.01.4740 | soutien 1
76 00.33.02.0022 | Axe pour fourche D.8x20 DIN 1434 1
77 00.18.04.0021 | goupille 1
78 00.92.03.1040 | vis 2
90 00.17.01.0060 | courroie 1
91 00.55.05.0015 | Compresseur 1
92 01.60.00.0335 | Raidisseur 1
93 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 7
94 00.68.08.0170 | rondelle 3
95 00.99.00.0701 | tuyau 1
96 00.99.00.0700 | tuyau 1
97 00.26.05.0060 | Ecrou 3
98 | 01.50.00.0144 | support moteur 1
99 01.40.00.0037 | Buisson 1
100 | 01.50.00.0143 | raidisseur 1
101 00.55.01.0710 | support (P.R.) 1
102 | 00.17.04.0220 | courroie 1
103 | 01.40.00.0034 | poulie 1




*“ Gianni
0 Ferran

TURBO 2-4 CRUISER

T2T CRUISER
T4T CRUISER
5 < o
42%@( _ /\//\Xﬁ\” i\\g{\ _ (o
X//q =) ;
é 3 = : ‘ \\ 2 ‘
z

> 1P57054
T2-T27-T4-T47

07-01-2016

T2 CRUISER
T4 CRUISER

’

oo
AT
LMK

QUL
NP
{00
b
e
L7

ref. Cruiser-12 "PARTIE
COMPOSANTES MOTEUR"

RANGE S/N: > 1P57054



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 00.03.10.0020 | anneau elastique 1
2 00.22.00.0230 | roulement 2
3 00.03.01.0047 | Circlip 1.47 DIN.472 2
4 00.03.10.0015 [ anneau elastique 1
5 01.40.00.1090 [ entretoise 1
6 00.92.05.0110 | vis 2
7 01.40.00.4020 | pivot 1
8 00.68.05.0010 | Rondelle ressort D.12 1
9 00.92.07.1070 | Vis TH M12x30 DIN933 1
10 01.50.01.1634 | entretoise 1
11 01.50.01.1633 | entretoise 2
12 01.50.01.1631 | Plaque de support 1
14 00.90.07.1150 | vis 2
15 00.26.04.0080 | Ecrou M12 1
16 01.50.01.1620 | levier 1
17 01.90.00.2185 | Entretoise tendeur courroie 1
18 00.48.01.0160 2
19 01.40.00.2760 | Tourillon 1
20 00.18.04.0052 | goupille 1
21 00.33.03.0022 | Axe pour fourche D.10x25 DIN 1434 1
22 00.22.00.0111 | roulement 10.26.8 1
23 00.22.15.4201 | roulement 2
24 00.03.01.0042 | anneau elastique 1.32 DIN.472 1
25 00.61.00.0371 | Poulie tendeur 1
28 00.68.01.0030 | Rondelle 19
31 00.32.06.0010 | filtre a air complete 1
33 00.32.03.0060 | filtre a air K.1105/1505 origine (P.R) 1
34 00.32.03.0170 | prefiltre 1
35 00.07.07.0150 | manchon 1
36 00.07.07.0130 | manchon 1
37 00.29.02.1043 | collier 4
39 00.29.02.0070 | collier 3
40 01.50.00.5180 | collecteur 1
41 00.55.01.0210 | etanglement 7
42 00.92.05.1070 | vis 8
43 00.26.01.0060 | Ecrou 8
44 00.46.00.0040 | echappement 1
45 01.50.00.4010 | protection 1
46 00.92.05.1010 | vis 2
47 00.32.06.0011 | Cartouche 1
48 00.32.06.0012 | Cartouche 1
49 00.46.00.0012 | Terminale pour echappement 1
50 00.52.01.0045 | collier 1
51 00.29.02.0080 | collier 3
80 01.50.01.3260 | tuyau 1
86 00.89.04.0035 | tuyau 0,3




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
93 01.90.00.2330 | tenditeur 1
94 00.10.60.0060 | douille 1
95 01.50.01.2730 | collector 1
98 00.07.07.0200 | manchon 1




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

1152084 < > 1P57053 Cruiser-12

T2-T27-T4-T4T

T2T CRUISER
TAT CRUISER

T2 CRUISER
T4 CRUISER

ref. Cruiser-12 "PARTIE RANGE S/N: > 1152084 < 1P57053
COMPOSANTES MOTEUR"



H

P/N

DESCR.

TURBO 2-4 CRUISER

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

o b bbb S22 DA DBAEPRAR D OOOOOWOWWWWDNDDNDNDDNDNDNMNDDMNDN-_22 =22 22 O A A
_~ O wVw o ~NoOoOCOOU PP OWN-_~rOCCONOCOOOPRPRWON_,LPONOOPRRWON_,~OODOCONOOOG BN

00.03.10.0020
00.22.00.0230
00.03.01.0047
00.03.10.0015
01.40.00.1090
00.92.05.0110
01.40.00.4020
00.68.05.0010
00.92.07.1070
01.50.01.1634
01.50.01.1633
01.50.01.1631
00.90.07.1150
00.26.04.0080
01.50.01.1620
01.90.00.2185
00.48.01.0160
01.40.00.2760
00.18.04.0052
00.33.03.0022
00.22.00.0111
00.22.15.4201
00.03.01.0042
00.61.00.0371
00.26.04.0060
00.68.01.0030
00.68.03.0040
00.55.01.0410
00.32.03.0060
00.32.03.0170
00.07.07.0150
00.07.07.0130
00.29.02.0060
00.29.02.0070
01.50.00.5180
00.55.01.0210
00.92.05.1070
00.26.01.0060
00.46.00.0040
01.50.00.4010
00.92.05.1010
00.92.05.0140
01.50.00.0770
00.46.00.0041
00.52.01.0045
00.29.02.0080

anneau elastique
roulement

Circlip 1.47 DIN.472
anneau elastique
entretoise

vis

pivot

Rondelle ressort D.12
Vis TH M12x30 DIN933
entretoise

entretoise

Plaque de support

vis

Ecrou M12

levier

Entretoise tendeur courroie

Tourillon

goupille

Axe pour fourche D.10x25 DIN 1434
roulement 10.26.8

roulement

anneau elastique 1.32 DIN.472
Poulie tendeur

Ecrou de securité M8 DIN 982
Rondelle

rondelle

filtre a air (P.R.)

filtre a air K.1105/1505 origine (P.R)
prefiltre

manchon

manchon

Collier

collier

collecteur

etanglement

vis

Ecrou

echappement

protection

vis

vis

entretoise

Tuyau échappement T2-4
collier

collier

JEL I Ut U | NG IS UL (UL UL G LS N i L U LS JREE Uy N RN (L N U U | JRNE G U LS T \ NG R §

N
o

[ JSE N L N U LS RS W U ¢ o I © o JRE N [N U ' R L UL (L L L W §



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
80 01.50.01.3260 | tuyau 1
86 00.89.04.0035 | tuyau 0,3
93 01.90.00.2330 | tenditeur 1
94 00.10.60.0060 | douille 1
95 01.50.01.2730 | collector 1
96 00.32.03.0130 | cartouche (P.R.) 1
97 00.32.03.0200 | filtre air 1
98 00.07.07.0200 | manchon 1
99 00.07.07.0210 | manchon 1




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-13

T2-T27-T4-T4T

/ /

ref. Cruiser-13 "RESERVOIR RANGE S/N: > 1152084
D'HUILE / BOITIER POMPE"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.75.00.0071 | réservoir 1
2 00.92.05.1040 | vis 2
3 00.68.01.0030 | Rondelle 2
5 01.50.00.0027 | adaptateur 1
6 00.41.00.3858 | Tuyau 1
7 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 2
8 00.68.01.0040 | rondelle 7
11 00.29.02.0050 | collier 2
12 00.89.04.0038 | tuyau 0,2
13 00.32.03.0080 | filtre a huile sortie reservoir T1-2-4 1
14 01.50.00.5431 | tuyau 1
15 00.85.03.0004 | bouchon 1
16 01.01.00.0180 | Boitier pompe T1-2-4 1
17 01.40.00.1840 | arbre 1
18 00.22.00.0280 | roulement 1
19 00.03.00.0260 | anneau elastique 1
20 00.03.01.0055 | anneau elastique 1
21 00.06.07.1013 | joint torique 1
22 00.20.25.6203 | roulement 1
23 00.05.40.2062 | anneau etanglement 1
24 00.06.07.0239 | anneau etanglement 1
25 01.40.00.2250 | entretoise 1
26 00.61.00.0510 | Poulie de renvoi T1-2-4 1
27 00.96.05.0030 | vis 2
28 00.43.00.0110 [ Clavette 6x6x30 1
29 00.68.08.0303 | rondelle 1
30 00.92.06.1060 | vis 1
31 00.92.07.0130 | vis 2
32 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
33 00.26.04.0080 | Ecrou M12 2
34 00.41.00.3897 | Tuyau 1
35 | 01.50.00.2030 | support 1
36 01.50.00.2040 | protection 2
37 00.26.02.0060 | Ecrou 4
38 00.68.01.0030 | Rondelle 4
39 00.92.06.0210 | vis 4
40 00.41.00.1051 | tuyau T4 1
41 00.41.00.3070 | tuyau T4 1
42 00.41.00.3876 | Tuyau 1
43 00.41.00.3850 | Tuyau 1
44 00.41.00.0876 | adapteur 1
45 00.41.00.0071 | entanglement 1
46 00.41.00.0113 | nipple 1
47 00.41.00.0826 | nipple 1
48 00.41.00.0873 | adapteur 2
49 00.41.00.0878 | adapteur 1




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
50 00.03.01.0062 | anneau elastique 1
51 00.41.00.3880 | Tuyau 1
52 00.41.00.0882 | adapteur 1
53 00.41.00.3869 | Tuyau 2
55 00.41.00.3859 | Tuyau 1
56 00.29.02.1051 | collier T4 2
57 00.41.00.0733 | adapteur 1
61 00.41.00.0293 | clapet antiretour 1
62 00.41.00.0450 | nipple 1
63 00.41.00.2921 | Tuyau 1
66 00.41.00.0060 | entanglement 2
67 00.41.00.3070 | tuyau 1
68 00.41.00.0738 | adapteur 1




*“ Gianni
0 Ferran

TURBO 2-4 CRUISER

8

15
%,
19
(6)

(P ¥-cruiser-s]

> 1152084 Cruiser-14

44
/

47 | -2

SR L
N\& @ @@\46

ARY /
&«@@/ﬂ“

| Sy

58

ref. Cruiser-14 "POMPES ET
MOTEURS HYDRALIQUES"

RANGE S/N: > 1152084



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
1 01.90.00.1550 | Pont avant T1-2-4 1
2 00.06.07.0822 | anneau etancheiment 1
3 00.54.00.1070 | moteur hydro T4. 2
4 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 4
5 00.92.07.3090 | vis 4
6 00.41.00.0819 | nipple 1
7 00.41.00.3857 | Tuyau 1
8 00.41.00.1275 | nipple 4
9 01.50.00.4580 | support 1
10 00.06.07.1013 | joint torique 1
11 01.90.00.0925 | Pont arriere directeur T4 -ens.- 1
12 00.41.00.3867 | Tuyau 2
13 00.41.00.1501 | by-pass 1
14 00.41.00.3021 | soupape electrique 1
15 00.41.00.3240 | bloc valves 1
16 00.41.20.0040 | Tuyau 1
17 00.41.00.3863 | Tuyau 1
18 00.41.00.3864 | Tuyau 1
19 00.41.00.3865 | Tuyau 1
20 00.41.00.3866 | Tuyau 1
21 00.41.00.0784 | nipple 2
22 00.41.00.1289 | rondelle 2
23 00.41.00.0071 | entanglement 2
24 00.41.00.1292 | rondelle 7
25 00.41.00.0450 | nipple 4
26 00.41.00.0120 | Raccord 2
27 00.41.00.0125 | raccord 1
28 00.41.00.0818 | nipple 2
29 00.41.00.0442 | collier 2
30 00.41.00.3854 | Tuyau 1
31 00.41.00.0882 | adapteur 2
32 00.41.00.1290 | rondelle 4
33 00.41.00.0250 | raccord 1
34 00.41.00.2205 | adapteur 1
35 00.41.00.0114 | Nipple 1
36 00.41.00.2212 | reduction 1
37 00.41.00.0945 | coude 1
38 00.41.00.0875 | adapteur 2
39 00.41.00.3861 | Tuyau 1
40 00.41.00.0789 | nipple 2
41 00.41.00.0073 | entanglement 2
42 00.41.00.3851 | Tuyau 1
43 00.41.00.3852 | Tuyau 1
44 00.41.00.3869 | Tuyau 1
45 00.41.00.3875 | Tuyau 1
46 | 00.41.00.0771 | pompe 1




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
47 00.41.00.0060 | entanglement 6
48 00.41.00.0938 | rallonge 1
49 00.41.00.0124 | raccord 1
50 00.41.00.0823 | Nipple 1
51 00.41.00.2871 | adapteur 1
52 00.41.00.1293 | rondelle 1
53 00.41.00.3860 | Tuyau 1
54 00.41.00.3862 | Tuyau 1
55 00.41.00.0876 | adapteur 1
56 00.41.00.0732 | adapteur 1
57 00.41.00.3855 | Tuyau 1
58 | 00.41.00.0775 | pompe 1




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-15

T2-T27-T4-T4T

A @)
16— 9% Fuey17 ‘ 33

2

&F 6\17 -\9?\;3

29 <
& © 4

28@%%5@ |

%q
26 =g
/: S L
@‘m‘»

y I /»/”J
— @y /®
7®/

e ) NG\
13977 AT\
231N

\
1
~

ref. Cruiser-15 "POMPE HYDRALIQUE RANGE S/N: > 1152084
DE DIRECTION ER
SERVO-COMMANDES"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.41.00.3680 | Hydro-Guide 1
2 01.40.00.0362 | Goupille 1
3 01.50.00.0189 | Soutien 1
4 00.92.06.1040 | Vis TH M10x20 DIN933 1
5 00.68.01.0040 | rondelle 1
6 00.41.00.0071 | entanglement 4
7 00.41.00.0113 | nipple 2
8 00.41.00.0783 | nipple 2
9 00.41.00.3867 | Tuyau 2
10 00.41.00.3852 | Tuyau 1
11 00.41.00.3851 | Tuyau 1
12 00.90.07.0080 | vis 4
13 00.68.12.0010 | rondelle 4
14 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 4
15 00.68.01.0030 | Rondelle 6
16 00.41.00.0120 | Raccord S
17 | 00.41.00.0060 | entanglement 19
18 00.41.00.3887 | Tuyau 2
19 00.58.00.0260 | Verin 1
20 01.40.00.0359 | Goupille 1
21 01.40.00.0361 | Goupille 1
22 00.83.14.0036 | Goupille D.8x36 DIN1481 2
23 00.92.03.0170 | Vis TH M6x60 DIN 931 1
24 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
25 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 1
26 00.92.05.1040 | vis 2
27 00.92.03.1040 | vis 2
28 00.68.02.0030 | Rondelle extra large D.6/18 2
29 01.60.00.0637 | Support 1
30 00.41.00.3868 | Tuyau 1
31 00.41.00.3869 | Tuyau 1
32 00.41.00.1502 | Bloc de vannes 1
33 00.85.02.0002 | bouchon 2
34 00.41.00.0780 | nipple 7
35 00.41.00.3870 | Tuyau 3
36 00.41.00.3871 | Tuyau 1
37 00.41.00.3872 | Tuyau 2
38 00.58.00.0250 | Verin 1
39 00.26.03.1110 | Ecrou 1
40 01.60.00.0296 | Terminal 1
41 01.50.00.5580 | activant 2
42 | 01.60.00.0297 | support 1
43 00.25.01.0110 | Cable blocage différentiel T2-4 1
44 00.25.01.0095 | cable 1
45 00.26.05.0040 | Ecrou 2
46 00.92.03.1110 | vis 2




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER QTY
47 00.95.06.0080 | vis 1
48 00.99.00.0064 | Vis a oeillet M10x60 1
49 00.26.02.0080 | Ecrou 2
50 00.32.03.0020 | Filtre-huile hydr.T1-2-4 1
51 00.32.03.0010 | Cartouche filtre huile hydrostatique T4 1
52 00.41.00.3853 | Tuyau 1
53 00.41.00.0876 | adapteur 2
54 01.40.00.0490 | entretoise 2
55 00.92.03.0210 | vis 2




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1160077 Cruiser-16

T2-T27-T4-T4T

<73
=
31 \ /11 @ 29 1
¢ 38<$§Mg-> /3111 % 11
\Wéﬂ\ : (M) HxD () @/ e //2811
SRR | S | T2
ref. Cruiser-16 "CIRCUIT RANGE S/N: > 1160077

HYDRALIQUE AUXILIAIRE A"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.41.00.2560 | Distributeur 1
2 01.40.00.1225 | barre 4
3 00.26.02.0060 | Ecrou 4
4 00.41.00.0450 | nipple 7
5 00.41.00.0875 | adapteur 1
6 00.41.00.3875 | Tuyau 2
8 00.41.00.0070 | entanglement 3
9 00.41.00.0114 | Nipple 1
10 00.41.00.0250 | raccord 1
11 00.41.00.0060 | entanglement 41
12 00.41.00.3895 | Tuyau 1
13 00.41.00.3873 | Tuyau 1
14 00.41.00.3878 | Tuyau 2
15 00.41.00.3881 | Tuyau 2
16 00.41.00.3877 | Tuyau 1
17 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
18 00.41.00.3681 | raccord 1
19 00.41.00.0120 | Raccord 8
20 00.58.00.0100 | Verin d.e.relevage av.T1-2-4 2
21 00.58.00.0015 | verin 2
22 00.58.00.0027 | verin 1
23 00.58.00.0029 | verin 1
24 00.41.00.3888 | Tuyau 2
25 00.41.00.0124 | raccord 4
26 00.41.00.1670 | tuyau 2
27 00.41.00.3869 | Tuyau 1
28 00.41.00.3882 | Tuyau 1
29 00.41.00.3812 | rallonge 2
30 00.41.00.3890 | Tuyau 1
31 00.41.20.0040 | Tuyau 1
32 00.41.00.3889 | Tuyau 2
33 00.41.00.0360 | raccord filete 2
34 00.41.00.0460 | Raccord rapide femelle 1/4 1
35 00.41.00.0470 | Raccord rapide male 1/4 1
36 01.60.00.0344 | Bloquer support de soupape 1
37 00.41.00.3712 | Soupape 1
38 00.41.00.0062 | entanglement 4
39 00.90.04.3150 | vis 2
40 00.68.01.0030 | Rondelle 2
41 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
42 00.41.00.2212 | reduction 1
43 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
45 01.90.00.0540 | bout 4
46 00.26.03.1110 | Ecrou 4




* Cianni
Ferran TURBO 2-4 CRUISER

1152084 < > 1160077 Cruiser-16

T2-T27-T4-T4T

e L& 1
2 3 ", 15
15 119 ©
1P @ o /11\
s &P L G
%

i 11%/ ;3)@
/ \|4041
R N
31\ w p @
” <\ 11
1\%@ G) zc QQ 19 > 28

10

Cruiser-17 & Cruiser-17

ref. Cruiser-16 "CIRCUIT HYDRALIQUE RANGE S/N: > 1152084 < 1160076
AUXILIAIRE A"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.41.00.2560 | Distributeur 1
2 01.40.00.1225 | barre 4
3 00.26.02.0060 | Ecrou 4
4 00.41.00.0450 | nipple 7
5 00.41.00.0875 | adapteur 1
6 00.41.00.3875 | Tuyau 2
8 00.41.00.0070 | entanglement 3
9 00.41.00.0114 | Nipple 1
10 00.41.00.0250 | raccord 1
11 00.41.00.0060 | entanglement 41
12 00.41.00.3895 | Tuyau 1
13 00.41.00.3873 | Tuyau 1
14 00.41.00.3878 | Tuyau 2
15 00.41.00.3881 | Tuyau 2
16 00.41.00.3877 | Tuyau 1
17 00.41.00.0291 | Clapet antiretour 1
18 00.41.00.3681 | raccord 1
19 00.41.00.0120 | Raccord 8
20 00.58.00.0100 | Verin d.e.relevage av.T1-2-4 2
21 00.58.00.0015 | verin 2
22 00.58.00.0027 | verin 1
23 00.58.00.0029 | verin 1
24 00.41.00.3888 | Tuyau 2
25 00.41.00.0124 | raccord 4
26 00.41.00.1670 | tuyau 2
27 00.41.00.3869 | Tuyau 1
28 00.41.00.3882 | Tuyau 1
29 00.41.00.3812 | rallonge 2
30 00.41.00.3890 | Tuyau 1
31 00.41.20.0040 | Tuyau 1
32 00.41.00.3889 | Tuyau 2
33 00.41.00.0360 | raccord filete 2
34 00.41.00.0460 | Raccord rapide femelle 1/4 1
35 00.41.00.0470 | Raccord rapide male 1/4 1
36 01.60.00.0344 | Bloquer support de soupape 1
37 00.41.00.3712 | Soupape 1
38 00.41.00.0062 | entanglement 4
39 00.90.04.3150 | vis 2
40 00.68.01.0030 | Rondelle 2
41 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 2
42 00.41.00.2212 | reduction 1
43 00.41.00.0370 | Contre-ecrou 1/4 2
44 00.41.00.3711 | Doble soupape 1
45 01.90.00.0540 | bout 4
46 00.26.03.1110 | Ecrou 4




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-17

T2-T27-T4-T4T

“‘ ‘/ |
‘~"1"/4 \ —15 SR h
}((((*@\@ o7 @& 20
% 21
16 w
13
/ 1/4
Cerp
ref. Cruiser-17 "CIRCUIT RANGE S/N: > 1152084

HYDRALIQUE AUXILIAIRE B"



+*

P/N

DESCR.

TURBO 2-4 CRUISER

QTY

—_—
T o0©® 0N Oh N2

W NDNDNDDMNDNDNDNDNMNDMN-_22 22 a2 A
-~ NOoO o0k WN 20 O 00N OO PN

00.41.00.2550
00.41.00.3840
00.41.00.3887
00.41.00.0120
00.41.00.0060
00.41.00.0062
00.41.00.0124
00.41.00.0123
00.41.00.3886
00.41.00.3884
00.41.00.3883
00.41.00.3885
00.41.00.0070
00.41.00.0250
00.41.00.3879
00.41.00.3875
00.41.00.3813
00.41.00.3880
00.41.00.3897
00.41.00.0071
00.41.00.0125
00.41.00.3875
00.92.05.0120
00.26.05.0060
00.41.00.3710
00.41.00.0450
00.41.00.3865
00.58.00.0025

Distributeur
Pompe manual
Tuyau
Raccord
entanglement
entanglement
raccord
raccord
Tuyau

Tuyau

Tuyau

Tuyau
entanglement
raccord
Tuyau

Tuyau
rallonge
Tuyau

Tuyau
entanglement
raccord
Tuyau

vis

Ecrou
Electrovanne
nipple

Tuyau

verin

{10 JRNE N NG T NG NS UL N L U | [N Ui UL (L Ui U NG R S U U N U G & T S T @) R - N S N



* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-18

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-18 "ELEVACTION DU RANGE S/N: > 1152084
BAC - STRUCTURE"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.10.20.0020 | douille 4
2 01.50.00.0145 | soutien 1
3 01.50.00.0194 | bras de support 1
4 01.60.00.0560 | Support de sécurité 2
5 01.40.20.0146 | goupille 2
6 01.60.00.0554 | charretier 1
7 01.50.00.0162 | Deflecteur 1
8 01.50.00.0164 | Décharge herbe goulotte 1
9 00.07.01.0214 | patin de guidage 2
10 01.60.00.0577 | tuyau 1
11 01.50.00.0163 | Décharge herbe goulotte 1
12 01.60.00.0580 | Protection pour les tuyaux 1
13 01.60.00.0643 | Tole 1
14 01.40.00.0373 | tourillon 4
15 01.60.00.0225 | entretoise 2
16 00.07.01.0212 | tampon de caoutchouc 2
17 01.60.00.0227 | rondelle 2
18 01.50.00.0147 | ergot de cabine 2
19 01.40.00.0350 | Goupille 4
20 | 00.07.01.0213 | tampon 2
21 01.50.00.2441 | Goupille 2
22 00.68.08.0170 | rondelle 20
23 01.40.00.0349 | entretoise 1
24 01.40.00.2742 | entretoise 2
25 00.92.05.1040 | vis 20
26 00.18.00.1010 | goupille 2
27 00.68.01.0010 | rondelle S
28 00.92.02.1020 | vis S
30 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 20
31 00.26.05.0040 | Ecrou 14
32 00.90.04.0100 | vis 4
33 00.03.10.0020 | anneau elastique 2
34 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 1ISO7380 2
35 00.90.04.3130 | vis 1
36 01.50.00.2310 | tourillon 14
37 00.90.04.3150 | vis 1
38 00.90.04.0060 | vis 4
39 01.50.00.0131 | Bras 2
40 | 01.50.00.0127 | montant 1
41 01.50.00.0128 | montant 1
42 00.10.20.0048 | douille 4
43 01.50.00.0129 | bras 2




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-19

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-19 "RADIATEURS RANGE S/N: > 1152084
HUILE AT AIR CLIMATISE"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.54.10.0120 | Condenseur 1
2 00.54.10.0028 | radiateur 1
3 01.60.00.0232 | support 1
4 01.60.00.0233 | support 1
5 01.60.00.0298 | condensateur gauche 1
6 01.60.00.0299 | condensateur droit 1
7 01.50.00.0139 | Grille 1
8 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 1
9 01.50.01.2757 | Feuille 2
10 01.50.00.0188 | Garde-boue droit 1
11 00.74.03.0070 | Support anti-vibrations D.30x30 ecrou/vi 6
12 00.45.01.0036 | poignee 2
13 00.92.05.1080 | Vis TH M8x25 DIN933 S
14 00.68.01.0030 | Rondelle 18
15 00.68.02.0050 | rondelle 10
16 00.26.05.0060 | Ecrou 9
17 00.26.04.0060 | Ecrou de securiteé M8 DIN 982 4
18 00.92.05.1010 | vis 6
19 00.90.06.3060 | Vis tete ronde M8x16 ISO7380 S
20 | 01.60.00.0572 | support 1
21 01.50.00.0187 | Soutien 1
22 00.92.05.1110 | vis 2
23 00.92.05.1100 | Vis TH M8x30 DIN933 2
24 00.26.05.0080 | Ecrou 1
25 00.68.01.0050 | Rondelle D.12 DIN 125 1
26 00.92.07.1090 | vis 1
27 00.68.08.0346 | rondelle 1
28 01.50.00.0184 | Soutien 1
29 00.40.00.0190 [ lampe temoin 1
30 00.26.02.0040 | Ecrou 2
31 00.40.00.2235 | bouton 1
32 | 01.30.00.0643 | convoyeur 1
33 | 01.30.00.0642 | convoyeur 1
34 | 00.41.00.0190 | porte-gomme 1
35 01.40.00.1225 | barre 4
36 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 4
37 00.90.04.3070 | vis 2
38 00.40.00.0091 | Clé demarrage TG-T1-2-4/K (P.R.) 1
39 00.55.01.0091 | Contacteur demarrage (P.R) 1
40 00.41.00.3857 | Tuyau 1
41 00.41.00.3858 | Tuyau 1
42 00.99.00.0703 | tuyau 1
43 00.99.00.0701 | tuyau 1
44 00.54.10.0054 | interrupteur thermique 1
45 00.54.10.0053 | interrupteur thermique 1
2

N
(o))}

00.41.00.0216

joint




# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
47 | 00.07.03.0010 | chape 4
48 | 00.26.02.0060 | Ecrou 8




* Cianni
Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-20

T2-T27-T4-T4T

30

ref. Cruiser-20 "GROUPE CABINE RANGE S/N: > 1152084
1 11}



P/N

DESCR.

TURBO 2-4 CRUISER

QTY




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-21

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-21 "GROUPE CABINE RANGE S/N: > 1152084
2"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 01.50.00.0146 | Lower support for Cab T1-2-4 1
2 01.30.00.0910 | Cover for steering shaft ( cabin T1-2-4) 1
3 01.90.00.0980 | Pedal control 1
4 01.50.01.2762 | Fastener 1
5 00.07.01.0212 | Rubber buffer for Cabin T1-2-4 2
6 01.60.00.0225 | Long spacer 2
7 01.60.00.0227 | Washer 2
8 00.26.04.0040 | Nut selflocking M6 DIN 982 6
9 00.68.02.0030 | Washer large band D.6/18 9
10 00.92.06.1060 | screw TE M10x25 UNI 5739 4
11 00.68.01.0040 | washer D.10 UNI 6592 7
12 00.26.05.0070 | Nut,thin selflocking M10 DIN 985 4
13 00.92.03.1090 | screw TE M6x25 UNI 5739 4
14 00.68.01.0020 | washer D.6 DIN 125 2
15 00.95.04.0060 | Capscrew flat socked head M6x20 DIN 7991 2
16 00.90.06.3080 | Screw flange s.b.h. M8x20 ISO 7380 1
17 00.92.05.1070 | screw TE M8x20 UNI 5739 4
18 00.68.02.0050 | washer D.8/24 UNI 6593 6
19 00.92.11.0150 | Screw 2
20 00.26.04.0120 | nut M20 DIN 982 2
21 01.60.00.0342 | Lamination 1
22 01.30.00.0030 | Lower cover for cab Turbo 4C 1
23 00.11.01.2000 | Edging 180° 2
24 00.68.02.0010 | washer D.4/12 2
25 00.94.06.3050 | screw AF 4.2x19 T.croce UNI 6954 2
26 00.92.05.0160 | Capscrew hex M8x60 DIN931 2
27 00.92.05.1100 | Screw hex M8x30 DIN933 2
28 01.29.00.0095 | grooved rubber matting 1
29 01.29.00.0096 | grooved rubber matting 1
30 00.40.00.0298 | Potentiometer kit 1
31 01.30.00.0850 | Lower closing pannel for cabin T1-2-4 1
32 00.73.00.0030 | seat T4 Grammer 1
33 00.90.04.3070 | screw EI.M6x18 ISO 7380 4
34 00.99.00.0012 | Plate 4
35 00.43.05.0090 | key 5.6,5.16 UNI 6606 1
36 00.25.03.0020 | steering wheel D.320 1
37 00.25.03.0021 | "Cap""GF""x steering wheel T4" 1
38 00.40.00.2350 | instrument panel Turbo Cruiser 1
39 00.07.01.0211 | Rubber buffer for hedge trimmer 2
40 00.74.00.0030 | Isomount 38X25 M8X18 1
41 00.26.02.0060 | Nut M8 UNI 5588 1
42 00.26.02.0090 | Nut M12 UNI 5588 2
43 00.40.00.2010 | light holder 1
44 00.40.00.0490 | Rotating beacon 1
45 00.92.05.1070 | screw TE M8x20 UNI 5739 2
1

N
(o))}

00.40.00.0241

horn




P/N

DESCR.

TURBO 2-4 CRUISER

QTY

47

00.40.00.0944

Proximity switch for Cruiser 's cab




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-22

T2-T27-T4-T4T

25

A
\'l

,
1

ref. Cruiser-22 "VITRE DE PORTE RANGE S/N: > 1152084
LATERAL"



# P/N DESCR. TURBO 2-4 CRUISER |QTY
1 00.99.01.0016 | Lunette arriére cabine 1
2 00.99.01.0014 | Pare-brise pour rops RH 1
3 00.99.01.0015 | Pare-brise pour rops LH 1
4 00.99.01.0013 | Pare-brise pour rops RH 1
5 00.99.01.0012 | Pare-brise pour rops LH 1
6 00.11.01.0014 | rebord 90° 17
7 01.50.00.0134 | bras LH 1
8 01.50.00.0135 | bras RH 1
9 00.07.01.0240 | entanglement 2
10 00.44.01.0050 | poignée 2
11 00.44.01.0051 | Entretoise 2
12 00.44.01.0052 | Entretoise 2
13 00.99.00.0260 | serrure a droite RH 1
14 00.99.00.0270 | serrure a gauche LH 1
15 01.60.00.0278 | Pin for lock ROPS T1-2-4 2
16 01.50.00.0091 | soutien 2
17 00.74.00.0017 | Butée anti-vibrations Cyl.vis M6x15 2
18 00.68.12.0008 | rondelle 4
19 00.68.01.0020 | rondelle D.6 DIN 125 8
20 00.90.04.3100 | vis 2
21 00.26.02.0040 | Ecrou 2
22 00.26.04.0040 | Ecrou autofreiné M6 DIN 982 4
23 00.90.04.0070 | Vis CHC.M6x18 DIN912 2
24 01.60.00.0948 | Serrure pour Cruiser - partie fixe 2
25 00.26.05.0060 | Ecrou 14
26 00.68.01.0030 | Rondelle 26
27 00.90.04.3150 | vis 2
28 00.90.06.3130 | vis 4
29 00.90.04.3110 | vis 4
30 00.07.01.0042 | joint fixation verre 2
31 00.07.01.0043 | verre de fixation 2
32 00.95.05.0060 | Vis tete fraiee M8x25 DIN7991 10
33 01.90.00.0039 | Amortisseur complet 2
34 00.90.04.3070 | vis 2
35 00.99.00.0261 | Celf 2
36 | 00.45.00.0116 | poignee 13
37 00.90.04.3040 | vis 13
38 | 00.07.01.0038 | passe-cable 13
39 01.50.01.4620 | charniere 4
40 00.07.01.0250 | etanglement 4
41 00.99.00.0310 | charniere 4
42 00.99.00.0314 | etanglement 4
43 00.26.04.0060 | Ecrou de securité M8 DIN 982 8
44 00.99.00.0311 | tourillon 4
45 | 00.99.00.0312 | anneau 8
46 00.99.00.0313 | douille 8




* Gianni
0 Ferran TURBO 2-4 CRUISER

> 1152084 Cruiser-23

T2-T27-T4-T4T

ref. Cruiser-23 "PARE - BRISE ET RANGE S/N: > 1152084
ESSUIE-GLACE"



* Gianni
Ferrari

Aclvancecl Groundeare Solutions™

KUBOTA GIANNI FERRARI s.r.l. * Via Vespucci, 53 (Zona Ind. Ranaro) + 42046 REGGIOLO (RE) ltaly + Tel. 0522 / 973697 -+ Fax 0522 /973707

www.gianniferraricom email: info@gianniferrari.com



